关于开展2017年传统文化社团（项目）扶持计划的通知

各级团组织、学生社团：
     为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发了《关于实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》，促进我院学生社团发展，建设一流的高校学生社团，营造浓厚的校园文化氛围，契合和聚焦传统文化传承和活化，培养学生高雅的文化品味，我院团委、社团联合会特推出2017年传统文化特色社团扶持计划。现将有关事项通知如下：
一、申请要求
1、申报对象：在中国美术学院社团联合会注册的学生社团，有关部门、教学单位指导下的学生组织均可申报传统文化主题活动或项目。
2、申报要求：本次扶持计划要求社团或学生组织以某一类传统文化的传承与活化为目的，侧重于社团日常活动或项目最终成果两个层面。申报的社团或项目，需具有开阔视野、前瞻思维、较好的群众基础和社会影响力，初步形成良好社团文化。
二、申报程序
（一）项目申报（3月15日-3月30日）
学生社团或学生组织根据项目申报要求，将《中国美术学院2017年传统文化特色社团（项目）扶持计划申报表》（附件）电子版发送到tw@caa.edu.cn，纸质申报表经指导教师和挂靠单位审核通过后，递交至社团联合会办公室（象山校区11号楼一楼）或团委办公室（南山1B-210，象山17-112）。
（二）项目评审（4月1日-4月10日）
1、文本评审：学校组织相关单位对申报社团（项目）开展文本评审，确认入围项目，进入现场评审环节。
2、现场评审：由入围项目的社团（项目）负责人现场答辩，评审委员会根据计划支持方向确定最终扶持项目。
三、扶持内容
（一）资金支持
根据社团（项目）需求，提供3000-10000元不等的资金支持（发票报销）。
（二）校友资源
帮助社团（项目）整合校友及社会资源，支持社团发展和项目落地。
（三）社团建设
帮助社团增强管理建设能力，根据需要，邀请相关领域校内外专家指导发展，提供相关技能培训并建立长效机制。
 四、联系方式
社团联合会联系人：庞真，联系电话：18758100501，邮箱：921685349@qq.com；
院团委联系人：卓美红、金睿智，联系电话：87164622、87200059，邮箱：tw@caa.edu.cn。

共青团中国美术学院委员会
中国美术学院社团联合会
2017年3月13日

附件：
中国美术学院2017年传统文化社团（项目）扶持计划申报表
	社团（项目）
名称

	成立时间

	挂靠单位

	社团类别

	指导老师
及联系方式

	所在校区

	社长姓名

	学院班级

	电话手机

	社团宗旨

	本年度
发展计划、
急需资源
及
预期成果
	（介绍1、本年度社团（项目）的发展计划，包括：日常社团活动、重大活动项目及经费预算；2、急需扶持对接的资源及经费预算；3、预期会有的主要成果，具体、明确、可操作。可另附页）

	指导教师
意见

签字：
                                  盖章

	挂靠单位
意见

签字：
                                  盖章

	社团联合会意见

签字：
                                  盖章

	院团委
意见

签字：
                                  盖章